



**СТЖД (сөйлеу тілінің жалпы дамымауы) II, III деңгейдегі балалармен жүргізілетін сабақтың күнтізбелік жұмыс жоспары**

<b>Лексикалық тақырыптар</b>	<b>Сағат саны</b>	<b>Лексика- грамматикалық тақырыптардың қысқаша мазмұны</b>	<b>Мерзімі</b>
СТЖД балаларды анықтау. ПМПК қорытындысымен танысу.	1		02.09
Сөйлеу картасын толтыру	2	Жалпы анамнез алу, сөйлеу тілін тексеру	09.09 16.09
Білім еліне саяхат	1	Оқушыларға білім әлемі, мектеп туралы мағлұмат беру	23.09
Жомарт күз	1	Оқушылардың күз туралы түсініктерін кеңейтіп, бұл жыл мезгілінің ерекшелігін бақылату. Қоршаған ортада табиғат өзгерістері, күзгі адамдар еңбегі туралы ойларын грамматикалық формада және байланыстырып сөйлеуге үйрету	30.09
Бау – бакшада	1	Балаларға күз мезгілі, бау – бакша өнімдері туралы білім беру. Жеміс – жидектер мен көкөністер туралы түсініктерін кеңейту. Табиғатты сүйуге, құрметтеуге тәрбиелеу. Қойылған сұраққа толық жауап беруге төсілдіріп, сөйлеу мәдениетін дамыту	07.10
«Көңілді тіл» ертегісі	1	Ерінге және тілге арналған артикуляциялық жаттығу жасау	14.10
Менің отбасым	1	Отбасы мүшелерін атауға, сұрақ - жауап арқылы сұхбатқа үйрету. Отбасы мүшелері туралы тақпақтарды жатқа айтқызу, фонетикалық жаттығулар, санамақ жаттату, «Кім жоқ» ойыны арқылы отбасы мүшелерінің атауын білуге үйрету	21.10

Біздің үй. Үй жиһаздары және ыдыстары	1	Балаларға әр адамның тұратын үйі болатындығын түсіндіру. Үй жиһаздары туралы түсінік беру. Грамматикалық тұлғада жүйелі сөйлемді толық, анық айтуға, өз ойын жеткізе білуге үйрету Жаңа сөздерді қатыстырып, сөз тіркесіне және сөйлемдер құрату арқылы сөйлеу тілін дамыту	28.10
Үй құстары және үй жануарлары	1	Үй жануарлары мен үй құстары туралы және олардың адамға келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Үй жануарлары мен үй құстарына деген қамқорлық сезімін ояту және оларға жағдай жасауға үйрету	11.11
Жабайы аңдар	1	Балаларды жабайы аңдар туралы түсініктерін тереңдету. Олардың түрдерін бір - бірінен ажыратуға, ден мүшелерін дұрыс атай білуге үйрету Жұмбақтар шешу арқылы ойлау, қиялдау қабілеттерін арыттыру. Аңдарды қорғап, қамқорлық жасауға тәрбиелеу	18.11
Ойыншықтар мерекесі. Ойыншықтар айтысы	1	Балалардың ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту, ойыншықтардың аттарын атай отырып, оларды сипаттап айтуға үйрету. Тіл ұстарту жаттығуларын дұрыс айта білуге дағдыландыру. Ойыншықтарды күтіп, ұқыпты ұстауға тәрбиелеу	25.11
Киімдер	1	Киімдер туралы мағлұмат беру. Оларды ажыратуға үйрету. Сөздік қорын молайту	02.12
Жемістертер мен көкөніс	1	Жемістер мен көкөністердің дәмі, түсі, көлемі т.б жайлы мағлұмат беру, оларды ажыратуға үйрету. Сөздік қорын, байланыстырып сөйлеуін қалыптастыру	09.12
Елордасы – Астана	1	Балаларды Астана қаласының тарихи-мәдени орындарымен таныстыру. Астана тарихын насихаттау арқылы балалардың тіл байлығын, ойын жеткізе білу дағдыларын жетілдіру. Отансүйгіштікке, әсемдікке баулу	23.12
Жаңа жылдық көңіл- күй	1	Оқушылардың ұсақ моторикасы арқылы сөйлеу тілін дамыту	30.12
Көңілді қыс. Қысқы	1	Балалардың қыс мезгілі туралы білімдерін кеңейтіп, сөздік қорын	13.01

ындар		байыту. Сұраққа нақты жауап беріп, сурет мазмұнына сай әңгіме құрап айтуға үйрету. Қысқы ойындарды әңгімелеп айтуға баулу. Қыс мезгілінде ойналатын ойындарды, сырғанауға арналған заттарды ажырата білуге үйрету	
қысқы киімдер	1	Балаларға киім, киім түрлері, қысқы киімдер туралы түсінік беру. Қысқы киімдерді ажырата білуге үйрету. Ойын ойнау арқылы ойлау қабілеттерін дамыту. Сөйлем құрату арқылы сөздік қорларын молайту. Киімді ұқыпты, таза киюге тәрбиелеу	20.01
құстар мен жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі	1	Оқушыларға құстар мен жабайы жануарлардың тіршілігіндегі басты ерекшелігі, ең қажетті жағдайы және табиғатта болатын өзгерістердің тірі табиғатқа әсері туралы мәлімет алу арқылы сабаққа қызығушылығын арттыру	27.01
Көліктер. Жолда жүру ережесі	1	Оқушыларға көліктер және оның түрлері туралы мағлұмат беру. Байланыстырып сөйлеуін дамыту. Ойлау, зейін, қабылдау, есте сақтау қабілетін дамыту	03.02
Менің досым және досыныбым	1	Байланыстырып сөйлеуін дамыту. Ойлау, зейін, қабылдау, есте сақтау қабілетін дамыту	10.02
Бір уыс мақта	1	Ыбырай Алтынсаринмен таныстыру. Автордың әңгімелерімен таныстыру. Оқылған шығарма мазмұнын әңгімелеуге, мәнеріне келтіре айта білуге үйрету. Есте сақтау қабілеттерін дамыту. Сөздік қорларын молайтып, байланыстыра сөйлеуге дағдыландыру. Адалдыққа, имандылыққа тәрбиелеу	17.02
Күн тәртібі. Уақыт	1	Күн тәртібін сақтауға баулу. Зейінін, есте сақтауын, байланыстырып сөйлеуін дамыту	24.02
Аналар мерекесі	1	Адамзат баласын жарық дүниеге әкеліп, оны тәрбиелеп өсіретін ана екенін түсіндіру. Ана еңбегін ешнәрсемен өлшеуге болмайтынын, түн ұйқысын төрт бөліп, баласын азамат етіп тәрбиелейтінін,	03.03

		сондықтан да барлық ананы сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу	
Қыл басына таласқан қануарлар	1	Балаларға он екі жыл атаулары туралы түсіндіру. Балаларды достыққа, бір - бірін сыйлауға тәрбиелеу	10.03
Наурызға шашу. Наурыз мейрамы	1	Наурыз мерекесі туралы түсініктерін кеңейту. Қазақтың ұлттық тамақтары, ойындары, киімдері туралы білімдерін кеңейту	17.03
Көктем мезгілі	1	Көктемгі өгерістер, жыл мезгілдері жайлы айырмашылықты қалыптастыру	07.04
Мамандықтың бәрі жақсы	1	Балалардың ойлау қабілеттерін дамыта отырып, болашақ мамандыққа байланысты ұғымын тереңдетіп, қызығушылықтарын арттыру, еңбекке деген қызығушылықтарын ояту, үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу. Көлік, мамандық туралы білімдерін тиянақтау. Сурет бойынша әңгіме құрастыруға, мақал-мәтел айтып, жұмбақ шешу арқылы толық сөйлеуге баулып, сөздік қорларын дамыту	14.04
Хайуанаттар бағындағы қызықтар	1	Балаларға хайуанаттар бағы туралы түсінік беру, жабайы аңдар туралы білімдерін тиянақтау. Аңдардың кейбір ерекшеліктерін салыстыра айтуға үйрету арқылы ойлау қабілеттерін дамыту. Жан — жануарларды қорғауға, қамқор болуға, сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу	21.04
Алтын сақа	1	Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру	28.04
Ынтымақ мерекесі	1	1 мамыр Қазақстан халқының ынтымақ күні туралы түсінік беру. Мамыр мерекесі туралы өлеңдер оқыту арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту. Елімізде тұратын ұлттарды сыйлауға, олармен	05.05

		достық қарым-қатынаста болуға тәрбиелеу	
Жеңіс мерекесі	1	Тақырыпты зейін қойып түсініп, мазмұнын түсіне білуге үйрету, мазмұны бойынша қойылған сұрақтарға жауап беруге ынталарын арттыру	12.05
Сахналық және сюжетті рөлдік ойындарда еркін қарым-қатынасқа дағдыландыру	1	Сюжеттік суреттерге қарап әңгіме құрау. Сахналық, сюжетті рөлдік ойындар ойнау	19.05
Логопедиялық жұмысты қорытындылау	1	Жыл бойы жүргізілген логопедиялық түзету жұмысының нәтижелі қорытындысын шығару	26.05

Логопед: ГБ Г.Б.Балдзақ